508 direction ELANGE RUisseau

CATTENOM

KOEKING

GARCHE

MANOM

THIONVILLE

TERVILLE

THIONVILLE

SENTZICH SYNAGOGUE

Mairie

Paix

Collége Charles Péguy
Victor Hugo
Chateaux

De Gaulle
Fontaine

Pasteur

Centre

Rue Basse
Chénaie

Route de Mondorff
Prieur

Kiesel

La Biche
Meilbourg
Centre Commercial
Saint-Fiacre

La Malgrange
Comte de Bertier
Square Schwartz
Luxembourg

Hotel de Police
Foch Théatre
Vauban

Médoc

Longwy
Horticulteurs
Europe

Maillet

Esch

Linkling 3
Forgeron

(ézanne
Domaine de la Forét
Grands Chénes
Saint-Martin
Stade
Colombier
Saules

Lobélies

RUISSEAU

@ 000000000000 00000000000000000000000000000E@

QO Ambroise Paré
O Route de Guentrange

QO Aique

Arréts en gras : horaires indiqués dans les tableaux

Du lundi au vendredi en période scolaire

CATTENOM Sentzich Synagogue
CATTENOM Collége Charles Péguy
CATTENOM Chateaux

KOEKING Rue Basse

GARCHE Prieur

MANOM Centre Commercial
THIONVILLE La Malgrange
THIONVILLE Foch Théatre
THIONVILLE Longwy

THIONVILLE Maillet

THIONVILLE Route de Guentrange
THIONVILLE Esch

THIONVILLE Linkling 3

TERVILLE Domaine de la Forét
TERVILLE Saint-Martin
THIONVILLE Colombier
THIONVILLE Ruisseau

Du lundi au vendredi en vacances scolaires [ gy

CATTENOM Sentzich Synagogue
CATTENOM Chateaux
KOEKING Rue Basse

GARCHE Prieur

MANOM Centre Commercial
THIONVILLE Foch Théatre
THIONVILLE Longwy
THIONVILLE Esch

TERVILLE Domaine de la Forét
THIONVILLE Colombier
THIONVILLE Ruisseau

Samedi sauf jours fériés

CATTENOM Sentzich Synagogue
CATTENOM Chateaux
KOEKING Rue Basse

GARCHE Prieur

MANOM Centre Commercial
THIONVILLE Foch Théatre
THIONVILLE Longwy
THIONVILLE Esch

TERVILLE Domaine de la Forét
THIONVILLE Colombier
THIONVILLE Ruisseau

6.00 646 6.54

6.05 651 6.59
614 700 708
619 705 713
625 712 720
630 717 725
638 725 733
6.44 739
6.48 743

6.50 745
6.52 747
6.55 7.50
6.59 754
7.02 157
7.07 8.02

610 654 739
615 659 744
6.24 708 751
629 713 755
636 720 8.01
649 733 8N
6.55 739 817
701 745 823
706 750 8.28
713 757 835
718 802 840

752
757
8.04
8.08
8.14
8.24

10.19
10.24
10.31
1035
10.40
10.49
830 10.55
8.36 11.01
841 11.06
848 1113
853 1118

1244
1249
12.56
12.59
13.04
1312
1318
13.24
13.29
13.36
13.40

7.38
746

8.40
8.45
8.52
8.56
9.01
9.10
9.16
9.22
9.27
9.34
9.39

15.08
1513
15.20
15.24
15.29
15.38
1544
15.50
15.55
16.02
16.06

8.05

8.10
8.17
8.21
8.27
8.30
8.37

10.10
10.15
10.22
10.26
10.31
10.40
10.46
10.52
10.57
11.04
11.09

18.00
18.05
18.12
18.15
18.21
18.31
18.37
1843
18.48
18.55
18.59

8.35

8.40
8.47
8.51
8.56
8.59
9.05
91
9.15

9.17
9.19
9.22
9.26
9.29
9.34

1210
1216
1222
12.27
12.34
12.38

sauf jours fériés

10.06

101
10.18
10.22
10.27
10.30
10.36
10.42
10.46

10.48
10.50
10.53
10.57
11.00
11.05

12.45
12.50
12.57
13.00
13.05
13.13
1319
13.25
13.30
13.37
1341

a
11.37

11.42
11.49
11.53
11.58
12.00
12.06

1210
1214
12.16
1219
1223
12.26
12.30

14.10
14.16
14.22
14.27
14.34
14.38

a
12.07
12.12
12.15
.21
12.24
12.29
12.31
12.37
1243
1247

1249
12.51
12.54
12.58
13.01
13.05

1510
15.16
15.22
15.27
15.34
15.38

b
12.45

12.50
12.57
13.00
13.05
13.07
13.13
1319
13.23

13.25
13.27
13.30
13.34
1337
1341

15.10
1515
15.22
15.26
1531
1540
15.46
15.52
15.57
16.04
16.08

L 4

1410
14.16
14.20

14.22
14.24
14.27
1431
14.34
14.38

16.31
16.36
16.43
16.47
16.52
17.01
17.07
17.13
1718
17.25
17.30

Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.

1 Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1 min environ entre chaque arrét.

Horaires valables du 6 octobre 2025 au 31 aolt 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

15.05
1511
1515

15.17
1519
15.22
15.26
15.29
15.33

18.00
18.05
18.12
18.15
18.21
18.31
18.37
18.43
18.48
18.55
18.59

15.35

15.40
15.47
15.51
15.56
15.59
16.05

16.09
1613
16.16
16.19
16.23
16.26
16.30

19.00
19.05
19.12
1915
19.21
19.31
19.37
19.43
19.48
19.55
19.59

16.32
16.38
16.39
16.46
16.50
16.55
16.58
17.04

17.08
1712
1715
1718
17.22
17.25
17.30

18.00

18.05
18.12
18.15
18.21
18.24
1831
18.37
1841

1843
18.45
18.48
18.52
18.55
18.59

19.25

19.30
19.37
19.40
19.46
19.49
19.56
20.02
20.06

a Circule uniquement le mercredi
b Circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi

20.08
20.10
2013
2017
20.20
20.24

e Vacances scolaires

- Toussaint : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
> Noél : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
- Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin

« Printemps : du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin

- Pont de I’Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin

< Eté : du samedi 4 juillet soir au mardi 1¢ septembre 2026 matin
_

N




Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.

508 d | reCtion CATTENOM Se n tZiC h Syn q gog ue ) Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1 min environ entre chaque arrét.

» Horaires valables du 6 octobre 2025 au 31 ao(it 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

RUISSEAU @ Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés
a b a b
Lobéles O THIONVILLE Ruisseau 643 710 712 810 853 1010 1110 11.30 11.50 1310 1400 1510 1539 1645 1747 19.20
THIONVILLE Saues L4 THIONVILLE Cinéma 1 649 716 718 815 858 1014 1114 1134 1154 1314 1404 1515 1544 1650 1751 19.24
Cnéma () THIONVILLE Saint-Martin 654 721 723 820 903 1019 1119 1139 1159 1319 1409 1520 1549 1655 1756 19.29
See 1 TERVILLE Domaine de la Forét 658 725 727 824 907 1023 1123 1143 1203 1323 1413 1524 1553 1659 18.00 1933
Saint-Martin O THIONVILLE Linkling 3 701 728 730 827 910 1026 1126 1146 1206 13.26 1416 1527 1556 17.02 1803 19.36
Grands Chénes - O THIONVILLE Arlon 703 729 731 829 912 10.28 1128 1148 1208 13.28 1418 1529 1558 1704 1805 19.38
TERVILLE Domaine delaforét O THIONVILLE Maillet 707 833 916 1032 1132 1152 1212 1332 1422 1533 1602 1708 1809 1942
tame O THIONVILLE Longwy 712 838 921 1037 1137 1157 1217 1337 1427 1538 1607 1713 1814 1947 . . .
Fogeron O THIONVILLE Route de Guentrange 734 736 a Circule uniquement le mercredi _
Linking3 (3 THIONVILLE Héléne Boucher 708 738 740 844 927 1043 1143 1203 1223 1343 1433 1544 1613 1719 1820 1953 Bl Circule uniquement e lund, mard jeudi et vendred;
Adon O THIONVILLE La Malgrange 7.3 745 932 149 1209 12.29 1439 1620 17.25 18.26 19.58
Maillet O O hevert MANOM Centre Commercial 7.27 7.49 9.36 1153 1212 1232 14.42 1623 17.28 18.29 20.01
tope O GARCHE Prieur 732 7.54 941 158 1217 1237 1447 1629 1734 1835 20.06
toriaters QO Affque KOEKING Rue Basse 7.35 757 9.44 1202 1221 124 14.51 1633 17.38 1838 20.09
longwy O Route de Guentrange CATTENOM Chateaux 742 8.04 9,51 1209 1228 1248 1458 1640 1746 1845 2016
Medoc O CATTENOM Collége Charles Péguy 745 1212 16.43
THIONVILLE vabln O QO Ambroise Paré CATTENOM Sentzich Synagogue 7,50 8.09 9.56 1217 1233 1253 15.03 1648 1751 18.50 20.21
Héléne Boucher O
ity @) THIONVILLE Ruisseau 630 724 810 855 1000 1130 1315 1400 1515 1615 1645 1745 19.20
Sqare Schwartz ©) THIONVILLE Cinéma 1 636 730 815 900 1014 1134 1319 1404 1520 1620 1650 1749 19.24 _ Vacances scolaires
L:’x:;’;rz::: 8 TERVILLE Domaine de la Forét 645 739 824 909 10.23 1143 1328 1413 1529 1629 1659 1758 19.33 - Toussaint : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
- THIONVILLE Arlon 6.50 744 829 914 10.28 1148 13.33 1418 1534 16.34 1704 18.03 19.38 +« Noél : du samedi 20 décembre 2025 Soirau|undi5janvier2026matin
Samt’Fla.cre O THIONVILLE Longwy 6.59 753 838 923 1037 1157 1342 1427 1543 1643 1713 1812 1947 « Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
MANOM Centre Commerdal L THIONVILLE Héléne Boucher 705 750 844 929 1043 1203 1348 1433 1549 1649 1719 1818 1953 - Printemps : du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin
Melboug £ MANOM Centre Commercial 714 808 938 1212 1442 1558 1728 18.27 2001 - Pont de I'Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
La?i‘he O GARCHE Prieur 719 813 943 1217 1447 16.03 1734 18.33 20.06 - Eté : du samedi 4 juillet soir au mardi 1°" septembre 2026 matin
e Hiesel O KOEKING Rue Basse 722 816 946 1221 1451 1607 1738 18.36 20.09 \
Prier O CATTENOM Chateaux 729 823 9.53 12.28 1458 1614 1746 1843 2016
T (@) CATTENOM Sentzich Synagogue 734 828 9.58 12.33 1503 1619 1751 1848 2021
thensie O
KOEKING RueBasse O Samedi  sauf jours fériés
P:::: 8 THIONVILLE Ruisseau 642 908 1133 1355 1640 19.20
e O THIONVILLE Cinéma 1 648 913 1137 1359 1645 1924
DeGale () TERVILLE Domaine de la Forét 6.57 922 1146 14.08 16.54 19.33
thiteonx 1§ THIONVILLE Arlon 702927 M50 1413 1659 19.38
CATTENOM Vieorbug Q) THIONVILLELo’n‘gwy 711936 1200 1422 1708 1947
Collage CharlesPéguy 9 THIONVILLE Héléne Boucher 717 942 1206 1428 1714 1953
b O MANOMCe.ntreCommeraaI 726 951 1215 1437 1723 20.01
e O GARCHE Prieur 731 956 1220 1442 1729 20.06
KOEKING Rue Basse 734 959 1224 1446 1733 2009
SENTZICH SYNAGOGUE © CATTENOM Chateaux 7411006 1231 1453 1741 206
CATTENOM Sentzich Synagogue 746 1011 1236 14.58 1746 20.21

Arréts en gras : horaires indiqués dans les tableaux



